ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Администрация Надеждинского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.09.2011 № 124
О создании муниципального казенного учреждения Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях приведения правового положения муниципальных учреждений Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», изменив тип существующего муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Внести изменения в нормативные правовые акты муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
А.И. Миронова
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Приложение к Постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.09.2011 № 124
Изменения, подлежащие внесению в нормативные правовые акты муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области»
1.  В Постановлении Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.12.2010 № 171 «О внесении изменений в Постановление Главы Надеждинского сельского поселения от 23.03.2009 г № 23 «Об утверждении штатной численности работников Муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» и работников Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, не относящихся к муниципальным должностям муниципальной службы» Муниципальное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» читать как: муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района * Омской области».
2.  В Постановлении Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.12.2010 № 173 «Об утверждении штатного расписания работников Муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Муниципальное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» читать как:	муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3.  В Постановлении Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.01.2011 № 4 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» муниципальное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» читать как: муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
image1.jpeg
Y